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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43506401H

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit DON TRAVEL 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Fier, Lagjia 29 Nentori, Zona kadastrale 8533, 
Pasuria nr. 5/150+3-14/1, godina 23, hyrja 3, ap.14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit si Operator turistik, Agjensi 

Udhetimi, sherbim ndermjetesimi te rezervimit dhe 
tregetimit te biletave te udhetimit per klientet, hartimi i 
paketave turistike, Ofrimin e konsulences dhe sherbimeve 
gjitheperfshirese ne turizem, hoteleri, etj. Sherbime hotelerie  
dhe transport turistik. Organizimi i udhetimeve turistike me 
mjete te vete shoqerise ose te te treteve. Automjete me qera, 
bicikleta me qera, sherbim transporti me shofer brenda dhe 
jashte Shqiperise. Bileta te transportit ajror, detar etj, dhe 
siguracione etj. Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion 
i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne  
por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve te Easypay, 
rimbushje elektronike etj. Veprimtari e agjentit per arketimin 
e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.
Shpëtim Binaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DonaldBinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DON TRAVEL 21
E-Mail: dontravel21@yahoo.com  
Telefon: 0684124855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-380079-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394250-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e turizmit si Operator turistik, Agjensi Udhetimi, 
sherbim ndermjetesimi te rezervimit dhe tregetimit te biletave te udhetimit per klientet, 
hartimi i paketave turistike, Ofrimin e konsulences dhe sherbimeve gjitheperfshirese ne 
turizem, hoteleri, etj. Sherbime hotelerie  dhe transport turistik. Organizimi i udhetimeve 
turistike me mjete te vete shoqerise ose te te treteve. Automjete me qera, bicikleta me qera, 
sherbim transporti me shofer brenda dhe jashte Shqiperise. Bileta te transportit ajror, 
detar etj, dhe siguracione etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e turizmit si 
Operator turistik, Agjensi Udhetimi, sherbim ndermjetesimi te rezervimit dhe 
tregetimit te biletave te udhetimit per klientet, hartimi i paketave turistike, Ofrimin e 
konsulences dhe sherbimeve gjitheperfshirese ne turizem, hoteleri, etj. Sherbime 
hotelerie  dhe transport turistik. Organizimi i udhetimeve turistike me mjete te vete 
shoqerise ose te te treteve. Automjete me qera, bicikleta me qera, sherbim transporti 
me shofer brenda dhe jashte Shqiperise. Bileta te transportit ajror, detar etj, dhe 
siguracione etj. Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne  por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve te Easypay, 
rimbushje elektronike etj. Veprimtari e agjentit per arketimin e pagesave per te trete 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182AD218-6F75-48BF-BAB6-034A1BBA0742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7E97F5-A934-4234-A410-57EC974B1BA0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A35E9-8AF3-4F4B-A74F-9D0B29621547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120E435-6B62-42AF-BEB6-C368E150829A

